2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___13.07.2021___

  №1222_______
г. Слободской Кировской области

Об изменении расписания движения общественного пассажирского транспорта на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Движение общественного пассажирского транспорта по маршруту №5 по рабочим и субботним дням в период с 19.07.2021 по 31.08.2021 будет осуществляться по расписанию согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава города Слободского                                                         И.В. Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая правовым отделом
администрации города Слободского

                   К.Б. Михайлова
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель
главы администрации                                                                         П.О.Вайкутис
Консультант правового отдела
администрации города Слободского

А.А.Копанева
Разослано:

Дело-2,
Шабалин И.О.-1,

орг.отдел-1,

правовой отдел-1,

МУП СПП-1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.07.2021___

  №1222_______
г. Слободской Кировской области

Об изменении расписания движения

общественного пассажирского транспорта

на муниципальных маршрутах регулярных перевозок

города Слободского
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Движение общественного пассажирского транспорта по маршруту №5 по рабочим и субботним дням в период с 19.07.2021 по 31.08.2021 будет осуществляться по расписанию согласно приложению.

2. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского и в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава города Слободского    И.В. Желвакова
Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от __________ №_______

Расписание
движения общественного пассажирского транспорта
по маршруту №5 по рабочим и субботним дням

	№

рейса
	Отправление от остановки
микрорайон
им. Н.Квакина
	Отправление от остановки

д. Денисовы
	№

рейса
	Отправление от остановки
микрорайон
им. Н.Квакина
	Отправление от остановки

д. Денисовы

	1.
	5-35 р.д.
	6-05р.д.
	8.
	12-35
	13-05

	2.
	6-35
	7-05
	9.
	13-35
	14-05

	3.
	7-35
	8-05
	10.
	14-35
	15-05

	4.
	8-35
	9-05
	11.
	15-35
	16-05

	5.
	9-35
	10-05
	12.
	16-35
	17-05

	6.
	10-35
	11-05
	13.
	17-35
	18-05

	7.
	11-35
	12-05
	14.
	18-35
	19-05